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Soome koroonaolukord

●Soomes nakatumisnäitaja 75, Eestis 308

●Ööpäevaga lisandub Soomes 200–470 juhtumit

●Suurim osa on Uusimaa maakonnas, kus ka Helsingi asub 
(nakatumisnäitaja 155)

●Soomes haiglas 134 inimest, Eestis 163

●Ranged piirangud on Helsingi piirkonnas tulemas: raamatukogud, ujulad 
suletakse. Kõik avalikud üritused jäävad ära.

●Allikas: Terviseamet, THL 25.11.2020



Soome reisikorraldajate meeleolud

●”Ootame, mis saama hakkab.”

●”Kõik on 'holdis' (pausil).”

●”Atmosfäär on ootav.”

●Kurb – bussid seisavad parklas, inimesi koondatakse.

●Paljud teevad nüüd turundustööd ja kaardistavad uusi võimalusi.

●Valgus on õnneks tunneli otsas – vaktsiin on tulemas!



Soomlaste meelestatus lähiajal reisimise suhtes

●”Nüüd ei reisita kuhugi.”

●Jaguneb kaheks: vanemad ei reisi üldse, nooremad on julgemad

●”Kui peaminister või mõni ametnik ütleb, siis soomlane teeb just nii.”

●Valitsuse soovitusi järgitakse väga täpselt. Piirangud on olnud rangemad

●Luuratakse ka tuttavaid, et kuidas nad käituvad. Noomitakse.

●”Tööandja ei soovita reisida, isegi vabaajal.”



Mida toob tulevik?

●”Minu soov on, et kevadel, munadepühade ajal võiks turism Eesti suunal 
taastuda.”

●Pessimistlikum väljavaade on, et turism hakkab tööle alles juunikuus.

●Tahe reisimiseks on Soomes väga-väga suur!

●Peame olema valmis selleks hetkeks, kui turism jälle tööle hakkab.

●Soovitus Pärnu inimestele: rohkem infot ja uudiseid Pärnu kohta. 
Reisikorraldajad teevad praegu turundustööd.

●Maski kasutamine tähendab soomlastele turvalisust – ”See võiks olla 
sotsiaalne norm ka Eestis .”



”Dream now, travel later”

The Baltic Guide Facebook-i jälgijate kommentaare:

●”Kova on kaipuu sinne (Pärnuun).”

●”Niin ikävä sinne (Pärnuun).”

●”Ei pääse ja ei näköpiirissä milloin. Kamala kun ei pysty elämään 
normaalia elämää.”

●”Voih tätä aikaa... Pidän todella paljon Virosta ja Tallinnasta eritoten 
joulutorista.”

●”Kyllä niin ottaa päähän kun ei pääse mihinkään.”

●”Heti lähden kun ei tarvitse olla karanteenissa.”



Aitäh – pysytään terveinä!
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